
Uchwała Nr III/15/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 grudnia 1998 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością “Międzynarodowe Targi Szczecińskie”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 24 “f” ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyznacza się do Rady Nadzorczej Spółki z o.o. “Międzynarodowe Targi Szczecińskie” Pana 
Grzegorza Durskiego.

§ 2.

Wycofuje się przedstawiciela Miasta do Rady Nadzorczej Spółki z o.o. “Międzynarodowe 
Targi Szczecińskie” w osobie Pana Zbigniewa Stasiowa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


